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NORFLEX® SIL 448

NORRES

Zastosowania

elastyczny waz do cieczy i gazow

przemyst spozywczy, farmaceutyczny: artykuty
spozywcze, farmaceutyki

waz z tkaniny

weze grzewcze: waz wewnetrzny do
prowadzenia mediéw

.

Wiasciwosci

wzmocniony oplotem z tkaniny
wysokoelastyczny

odporny na przejezdzanie i deptanie

Scianki przystosowane do kontaktu z zywnoscia
wg FDA 21 CFR 177.2600, zalecenia XV Feder-
alnego Instytutu Oceny Ryzyka BfR

sieciowany platyna bezzapachowy i bezs-
makowy

dostosowany do przepiséw dyrektywy RoHS

Zakres temperatur

ﬂ 2 -_ﬁ

Waz silikonowy, waz cisnieniowy
wzmocniony oplotem z tkaniny

e -60°C do 180°C
Konstrukcja, materiat
konstrukcja NORFLEX®

1. $cianka wzmocniona oplotem z tkaniny
2. gtadki wewnatrz i na zewnatrz; cianka: silikon
70 + 5 skala Shore A

warianty dostaw

e inne wymiary i dtugosci dostgpne na zamowie-
nie

1/8/3 25
-/4 25
-/5 30

1/4/6 30

5/16/8 32

3/8/10 35

1/2/13 35

5/8/16 45

3/4/19 45

8,0
9,0
11,0
12,0
14,4
17,0
210
25,0
28,0

16,000 24
15,000 33
13,000 33
12,000 37
10,000 41
9,000 45
8,000 64
7,000 72
6,000 81

0,055 25 448-9030-3130
0,065 25 448-9040-3130
0,090 25 448-9050-3130
0,100 25 448-9060-3130
0,160 25 448-9080-3130
0,180 25 448-9100-3130
0,215 25 448-9130-3130
0,300 25 448-9160-3130
0,950 25 448-9190-3130

1/8/3 25
/4 25
-/5 30

1/4/6 30

5/16/8 32
3/8/10 35
1/2/18 35
5/8/16 45
3/4/19 45

8,0
9.0
11,0
12,0
14,4
17,0
21,0
25,0
28,0

16,000 24
15,000 33
13,000 33
12,000 37
10,000 41
9,000 45
8,000 64
7,000 72
6,000 81

0,065 25 448-9030-0000
0,065 25 448-9040-0000
0,090 25 448-9050-0000
0,100 25 448-9060-0000
0,150 25 448-9080-0000
0,180 25 448-9100-0000
0,215 25 448-9130-0000
0,300 25 448-9160-0000
0,950 25 448-9190-0000

Nad i podcisnienie sg zalecanymi eksploatacyjnymi wartosciami granicznymi, na specjalne zamdwienie produkty moga by¢ poddawane wyzszym obciazeniom. Promien giecia mierzony
na wewnetrznej stronie gigcia wegza. Dalsze dane techniczne sg dostepne na stronie www.norres.com. Zastrzega sie prawo do dokonywania zmian technicznych. Wszystkie wartosci
pomierzono w temperaturze 20 °C i s one wartosciami przyblizonymi.
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Nad i podcisnienie sg zalecanymi eksploatacyjnymi wartosciami granicznymi, na specjalne zamoéwienie produkty moga by¢ poddawane wyzszym obciazeniom. Promien giecia mierzony
na wewnetrznej stronie gigcia wegza. Dalsze dane techniczne sg dostepne na stronie www.norres.com. Zastrzega sie prawo do dokonywania zmian technicznych. Wszystkie wartosci
pomierzono w temperaturze 20 °C i s one wartosciami przyblizonymi.





